
 

 

 
Zarządzenie Nr D.021.12.2022.ED 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM"  

w Częstochowie 

z dnia 27 października 2022 roku 

 

w sprawie zmian do Instrukcji inwentaryzacyjnej w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Częstochowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia dyrektora RODN "WOM" w Częstochowie  

Nr RODN-13-CZ-D.021.15.2014.KW z dnia 27 października 2014 r. 

 

Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie  
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Instrukcji inwentaryzacyjnej w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli „WOM”  

w Częstochowie otrzymują nowe brzmienie: 

1) § 2 ust. 2: 

„Cele, zakres, zasady i metody inwentaryzacji – skontrum zbiorów zgromadzonych w Publicznej 

Bibliotece Pedagogicznej w RODN „WOM” w Częstochowie oraz jej filiach w Lelowie, Lublińcu  

i Myszkowie określają odrębne przepisy wewnętrzne”. 

2) § 8: 

„Na potrzeby inwentaryzacji środków trwałych za tereny strzeżone uznaje się budynki zajmowane 

przez Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie, w skład którego 

wchodzą: 

a) Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie; 

b) Publiczna Biblioteka Pedagogiczna RODN „WOM” w Częstochowie; 

c) Wydawnictwo RODN „WOM” w Częstochowie wraz z garażem; 

d) Filie PBP RODN „WOM” w Częstochowie: 

a) Filia PBP RODN „WOM” w Myszkowie; 

b) Filia PBP RODN „WOM” w Lelowie; 

c) Filia PBP RODN „WOM” w Lublińcu.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Grażyna Bochenkiewicz 

Wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli  

w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli 

„WOM” w Częstochowie 

 


